

REGISTRO

CONSEJO DE ESTUDIANTES EINA – UNIV. ZARAGOZA

FECHA 17/12/2024

ENT. N° SAL. N° **266-2024**



RESOLUCIÓN DE 17 DE DICEMBRE DE 2024, DEL PRESIDENTE DEL CEEINA, POR LA QUE SE NOMBRA VOCAL DE COORDINACIÓN DE ASOCIACIONES A DOÑA LUCÍA MILLÁN ESCUIN

A propuesta de la Directora de Gabinete, Dña. lustina loana lordanechscu, el Presidente del Consejo de Estudiantes

RESUELVE

Primero.- Con efecto inmediato, nombrar Vocal de Coordinación de Asociaciones del Consejo de Estudiantes de la Escuela de Ingeniería y Arquitectura de la Universidad de Zaragoza, a **Dña. LUCÍA MILLÁN ESCUIN**.

Segundo.- Instar a la Secretaría General del Consejo para que actualice los correspondientes ficheros, reflejando lo dispuesto por la presente resolución, y para que comunique el nombramiento a la Dirección de la Escuela de Ingeniería y Arquitectura.



Consejo de Estudiantes Escuela de Ingeniería y Arquitectura Universidad Zaragoza

Fdo.: D. Jorge Lahoz Gómez

Presidente del Consejo de Estudiantes de la EINA

Documento firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015.

